PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

EXTRATO DE  RESULTADO E ASSINATURA DE ATA

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público o RESULTADO e assinatura de ATA DE REGISTRO DE PREÇO, para os processos abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL  038/2011

OBJETO: Registro de Preços para eventual prestação de serviços de manutenção, correção e substituição de iluminação Pública do Município de Sant’Ana do Livramento – RS, (mínimo 9.000 pontos).

EMPRESAS PARTICIPANTES:
	Lote
	Empresa
	CNPJ
	Valor

Proposta

Inicial R$
	Valor lance

Final R$

	1.
	Ansus Serviços Ltda.
	05.127.846/0001-00
	23.830,36
	22.999,99
Melhor Classificada

	Colibri Empreendimentos Ltda. - EPP
	08.424.084/0001-00
	23.419,15
	23.350,00

EMPRESA CLASSIFICADA:  Ansus Serviços Ltda  – Santa Maria  - RS
Lote  01 – 22.999,99 equipe/mês.

Sant’Ana do Livramento,  23 de novembro de 2011.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos